
 
 
 
 
 
  
   

NIP 525-15-75-083; BGK Nr 90 1130 1017 0020 1462 9420 0040 

POLSKA AKADEMIA NAUK 
ZAKŁAD DOŚWIADCZALNY W KÓRNIKU 
 62-035 Kórnik, ul. Średzka 20 
 tel.  (061) 817-01-55; fax. (061) 817-01-71 
www.szkolkikornickie.pl  , e-mail: szkolkikornickie@szkolkikornickie.pl  
 
 

 Kórnik, dnia  15.01.2025 r  
 

Numer sprawy 02/ZP/2025 
   
 
  

  
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT w celu rozeznania rynku cen 
na  zakup doniczek i pojemników elastycznych dla PAN Zakładu Doświadczalnego w 
Kórniku   z  możliwością udzielenia zamówienia. 

 
 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Polska Akademia Nauk  
Zakład Doświadczalny  
ul. Średzka 2, 62-035 Kórnika 
NIP: 525 15 75 083 
e-mail: Janusz Kamyczek@szkolkikornickie.pan.pl 

II. Opis przedmiotu zamówienia 
1. Doniczka Fs19 3l   - ilość 198 ( op.100 szt.) 
2. Doniczka Fs23 5l    -   ‘’       5 ( op.100 szt.) 
3. Doniczka Fs26 7,5 l-   ‘’  30,4( op.100 szt.) 
4. Doniczka FN33 15 l-   ‘’      5( op.100 szt.) 
5. Pojemnik elastyczny T34 z otworami i kapturem -150 szt. 
6. Pojemnik elastyczny T58 z otworami i kapturem -150 szt. 
7. Pojemnik elastyczny T78 z otworami i kapturem -  50 szt. 
8. Pojemnik elastyczny TS100  z otworami i kapturem -50 szt. 
III. Termin realizacji zamówienia: r. 

Do     31.01.2025 r. 
  
 .  

   
  
 

IV. Kryteria oceny ofert: najniższa cena  
 
Cena musi obejmować wszystkie koszty, poniesione przez  Wykonawcę.  

 
 

 



 
 
 
 
 
  
   

NIP 525-15-75-083; BGK Nr 90 1130 1017 0020 1462 9420 0040 

POLSKA AKADEMIA NAUK 
ZAKŁAD DOŚWIADCZALNY W KÓRNIKU 
 62-035 Kórnik, ul. Średzka 20 
 tel.  (061) 817-01-55; fax. (061) 817-01-71 
www.szkolkikornickie.pl  , e-mail: szkolkikornickie@szkolkikornickie.pl  
 
 

V. Sposób przygotowania i złożenia oferty: 
 
Ofertę należy złożyć według załączonego do niniejszego zamówienia wzoru 
stanowiącego ofertę cenową (formularz ofertowy – Załącznik nr 1 
 

Oferty należy przesłać w formie elektronicznej  lub w wersji papierowej na adres wskazany        

w pkt VII. 

 
VI.  Termin składania ofert: 

Ofertę należy przesłać w terminie do 24.01.2025 r. do godz. 12:00 na adres e-mail: 
Janusz Kamyczek@szkolkikornickie.pan.pl lub ul. Średzka 20,62-035 Kórnik 

 

VII. Informacje o sposobie komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami: 
Osoby do kontaktu oraz udzielenia informacji:  
- Janusz Kamyczek tel. 502-407-288,                                                                                e-
mail Janusz Kamyczek@szkolkikornickie.pan.pl 

 
VIII. Inne istotne postanowienia dotyczące warunków realizacji zamówienia: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 30 dni (bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert). 

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość tylko dokonania czynności szacowania 
wartości zamówienia na podstawie dokonanego rozeznania rynku w oparciu o złożone 
oferty do niniejszego Zaproszenia bez dokonania wyboru oferty i nieudzielenia 
zamówienia na podstawie niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

 Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.  
   
3. Zamawiający zastrzega prawo do żądania wyjaśnień do złożonych ofert, możliwość 

przesyłania dodatkowych pytań do ofert oraz do wezwania Wykonawców                            
do uzupełnienia złożonych ofert.  

4.  Wykonawca, który złoży ofertę z najniższą ceną otrzyma zlecenie wykonania zawarta 
zamówienia na realizację przedmiotu zamówienia w zakresie niniejszego Zaproszenia. 
Zamawiający zawiera umowy na podstawie własnych wzorów umów stosowanych                   
u Zamawiającego, z zastrzeżeniem pkt 2. 

5. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i przesłaniem 
oferty do niniejszego Zaproszenia. 

6. W niniejszej procedurze nie stosuje się. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tekst jednolity).  

 
IX. Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzania Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                         
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 



 
 
 
 
 
  
   

NIP 525-15-75-083; BGK Nr 90 1130 1017 0020 1462 9420 0040 

POLSKA AKADEMIA NAUK 
ZAKŁAD DOŚWIADCZALNY W KÓRNIKU 
 62-035 Kórnik, ul. Średzka 20 
 tel.  (061) 817-01-55; fax. (061) 817-01-71 
www.szkolkikornickie.pl  , e-mail: szkolkikornickie@szkolkikornickie.pl  
 
 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuje 
się, że: 

1) Administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Polska Akademia Nauk,                     
Pl. Defilad 1, 00-901 Warszawa. Dane osobowe Wykonawcy zostały przekazane 
dobrowolnie w celach związanych z zawarciem i wykonaniem umowy i zostaną 
udostępnione wyłącznie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 
Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

2) Kontakt do Inspektora ochrony danych to adres mailowy:  iod@pan.pl.  
3) Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane, gdyż jest to konieczne w celu 

zawarcia i realizacji umowy o i odbywa się na podstawie tej umowy (art. 6 ust. 1 lit b) 
RODO 

4) Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

5) Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane i przechowywane do momentu ustania 
obowiązku prawnego wynikającego z przepisów prawa. 

6) Wykonawca ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich 
sprostowania, usunięcia (o ile jest to prawnie dopuszczalne), ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7) Wykonawca ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna, że przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy 
Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

8) Dane osobowe Wykonawcy nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany,                  
w tym również w formie profilowania. 

 
 

 
 
Załączniki:  
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

 
 


